INDICAÇÃO Nº 164/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção em toda a extensão da Estrada Lagoa Azul – Rua 01, antiga
Estrada Municipal, situada no Bairro Ouro Fino

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de determinar
o serviço de manutenção em toda a extensão da Estrada Lagoa Azul – Rua 01, antiga
Estrada Municipal, situada no Bairro Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA

A citada via encontra-se em péssimo estado de conservação, fato que dificulta o tráfego dos
moradores locais, principalmente em dias chuvosos.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero ser acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 13 de março de 2023.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 164/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador